

Kraków, dnia 08.03.2023 r.

19.ZP.TRANS.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pod nazwą „**Wynajem samochodów bez kierowcy na potrzeby zadań realizowanych przy organizacji Igrzysk Europejskich 2023 r.**”.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań od Wykonawców i przedstawia poniżej wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dzień dobry, bardzo proszę o informację, czy dopuszczalne jest wydanie pojazdów z kamerą cofania, ale bez czujników parkowania z tyłu i z przodu dla części 1 zamówienia (dostarczenie 31 aut z grupy CFAR)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg SWZ i nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Dzień dobry, Bardzo proszę o informację, czy w przypadku najmów krótkoterminowych (od 17.06 do 04.07) zamówienia są zdublowane - np. warunki części 2a są takie same, jak dla 2b (wynajem 15 szt. aut dostawczych).

Czy w tej sytuacji jeden oferent może być zwycięzcą dla obu zapytań i tym samym mieć obowiązek dostarczenia 30 szt. samochodów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż warunki zamówienia nie są takie same, gdyż w części 2a zamówienia preferowana automatyczna skrzynia biegów (możliwość zaoferowania samochodów ze skrzynią manualną i automatyczną), natomiast w części 2b wymagana jest tylko manualna skrzynia biegów.

Wykonawca może złożyć ofertę w każdej części zamówienia i może zostać wybrany we wszystkich częściach Zamówienia. W przypadku wyboru oferty Wykonawcy w części 2a i 2b Wykonawca po zawarciu umowy będzie zobligowany do dostawy 30 sztuk samochodów dostawczych do 3,5t.

Pytanie nr 3

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do postępowania przetargowego nr 24714726 na wynajem aut osobowych dla Igrzysk Europejskich 2023 Sp. z o.o. chciałem zadać kilka pytań:

1. czy dopuszczalne jest złożenie oferty jedynie na wynajem 31 aut klasy CFAR na 4 miesiące?
2. Jaki limit km możemy przyjąć dla tych aut?
3. czy może to być mix. modeli aut np. Opel Astra htb, KIA Ceed htb Mazda 3,
4. czy może być mix automatów i manualnych skrzyni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

- a) dopuszczalne jest złożenie oferty jedynie na wynajem 31 aut klasy CFAR na 4 miesiące, gdyż zapisy SWZ dopuszczają złożenie oferty dla jednej lub kilku lub wszystkich części zamówienia,

- b) należy przyjąć limit km max. 4000 km/miesięcznie (dotyczy części 1 zamówienia),
- c) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w części 1 zamówienia max. 2 modeli samochodów,
- d) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w części 1 zamówienia samochodów ze skrzynią manualną i automatyczną pod warunkiem, iż stosunek zaoferowanych samochodów ze skrzynią manualną do samochodów ze skrzynią automatyczną wyniesie 25% / 75%.

Z poważaniem
Zamawiający